
Trophée Robert DORON
Circuit Carole 4 & 5 octobre 2019

Vitesse 400
Course 2
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 11 LUZIO Esteban

Pass 12 1:21.769 1 1:21.769 *

Pass 23 2:39.865 2 1:18.096 *

Pass 34 3:57.692 3 1:17.827 *

Pass 45 5:14.896 4 1:17.204 *

Pass 56 6:31.405 5 1:16.509 *

Pass 67 7:47.508 6 1:16.103 *

Pass 78 9:03.148 7 1:15.640 *

Pass 89 10:18.532 8 1:15.384 *

Pass 99 11:33.628 9 1:15.096 *

Pass 110 12:48.384 10 1:14.756 *

Pass 121 14:02.939 11 1:14.555 *

No 15 GRUAU Loris

Pass 10 1:20.953 1 1:20.953 *

Pass 21 2:37.641 2 1:16.688 *

Pass 33 3:54.621 3 1:16.980

Pass 44 5:09.694 4 1:15.073 *

Pass 55 6:23.949 5 1:14.255 *

Pass 66 7:37.172 6 1:13.223 *

Pass 77 8:50.113 7 1:12.941 *

Pass 87 10:03.335 8 1:13.222

Pass 97 11:16.214 9 1:12.879 *

Pass 108 12:28.805 10 1:12.591 *

Pass 118 13:41.359 11 1:12.554 *

No 17 CANRY Benjamin

Pass 9 1:18.906 1 1:18.906 *

Pass 20 2:34.453 2 1:15.547 *

Pass 31 3:49.639 3 1:15.186 *

Pass 42 5:04.243 4 1:14.604 *

Pass 53 6:18.426 5 1:14.183 *

Pass 64 7:32.796 6 1:14.370

Pass 75 8:46.783 7 1:13.987 *

Pass 85 10:00.623 8 1:13.840 *

Pass 96 11:14.536 9 1:13.913

Pass 107 12:28.305 10 1:13.769 *

Pass 119 13:41.966 11 1:13.661 *

No 21 MINISINI Giovanni

No 29 LAMARE Simon

No 30 DIEFFENTHELER Leo

No 66 LASLO Emmanuel

Pass 14 1:24.129 1 1:24.129 *

Pass 25 2:43.395 2 1:19.266 *

Pass 36 4:02.071 3 1:18.676 *

Pass 47 5:18.999 4 1:16.928 *

Pass 57 6:35.097 5 1:16.098 *

Pass 68 7:51.447 6 1:16.350

Pass 80 9:07.466 7 1:16.019 *

Pass 91 10:22.683 8 1:15.217 *

Pass 101 11:37.307 9 1:14.624 *

Pass 112 12:51.672 10 1:14.365 *

Pass 122 14:05.339 11 1:13.667 *

No 67 AMOURET Ludovic

Pass 8 1:18.420 1 1:18.420 *

Pass 19 2:32.973 2 1:14.553 **

Pass 30 3:46.809 3 1:13.836 **

Pass 41 5:00.452 4 1:13.643 **

Pass 52 6:13.873 5 1:13.421 **

Pass 63 7:26.955 6 1:13.082 *

Pass 74 8:40.042 7 1:13.087

Pass 84 9:53.400 8 1:13.358

Pass 95 11:05.967 9 1:12.567 **

Pass 106 12:18.366 10 1:12.399 *

Pass 117 13:30.415 11 1:12.049 **

No 70 MAITRE Romain

Pass 7 1:17.362 1 1:17.362 **

Pass 18 2:32.045 2 1:14.683 *

Pass 29 3:46.053 3 1:14.008 **

Pass 40 4:59.882 4 1:13.829 **

Pass 51 6:13.313 5 1:13.431 **

Pass 62 7:26.249 6 1:12.936 **

Pass 73 8:39.454 7 1:13.205

Pass 83 9:52.474 8 1:13.020

Pass 94 11:05.409 9 1:12.935 *

Pass 105 12:17.979 10 1:12.570 *

Pass 116 13:30.322 11 1:12.343 **

No 84 DJA DAOUADJI Malik

Pass 17 1:26.379 1 1:26.379 *

Pass 26 2:45.279 2 1:18.900 *

Pass 37 4:02.310 3 1:17.031 *

Pass 48 5:19.503 4 1:17.193

Pass 59 6:35.808 5 1:16.305 *

Pass 70 7:51.936 6 1:16.128 *

In 88 10:13.923 7 2:21.987

Pass 103 11:48.936 8 1:35.013

Pass 114 13:08.069 9 1:19.133
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No 84 DJA DAOUADJI Malik

Pass 125 14:26.361 10 1:18.292

No 92 CAZARD Gabin

Pass 13 1:22.798 1 1:22.798 *

Pass 24 2:41.507 2 1:18.709 *

Pass 35 4:00.126 3 1:18.619 *

Pass 46 5:17.845 4 1:17.719 *

Pass 58 6:35.433 5 1:17.588 *

Pass 69 7:51.659 6 1:16.226 *

Pass 79 9:06.934 7 1:15.275 *

Pass 90 10:21.380 8 1:14.446 *

Pass 100 11:35.948 9 1:14.568

Pass 111 12:50.596 10 1:14.648

Pass 123 14:05.753 11 1:15.157

No 93 FERNANDEZ Alain

Pass 16 1:26.162 1 1:26.162 *

Pass 27 2:46.519 2 1:20.357 *

Pass 38 4:05.071 3 1:18.552 *

Pass 49 5:23.067 4 1:17.996 *

Pass 60 6:38.844 5 1:15.777 *

Pass 71 7:54.612 6 1:15.768 *

Pass 81 9:09.686 7 1:15.074 *

Pass 92 10:24.258 8 1:14.572 *

Pass 102 11:39.738 9 1:15.480

Pass 113 12:53.539 10 1:13.801 *

Pass 124 14:06.704 11 1:13.165 *

No 111 LLORET MAYOR Dorian

Pass 15 1:25.845 1 1:25.845 *

Pass 28 2:47.974 2 1:22.129 *

Pass 39 4:09.584 3 1:21.610 *

Pass 50 5:30.342 4 1:20.758 *

Pass 61 6:49.908 5 1:19.566 *

Pass 72 8:08.936 6 1:19.028 *

Pass 82 9:28.200 7 1:19.264

Pass 93 10:46.798 8 1:18.598 *

Pass 104 12:05.519 9 1:18.721

Pass 115 13:24.083 10 1:18.564 *

Pass 126 14:42.135 11 1:18.052 *

No 177 BAZE Oreste

Pass 11 1:21.257 1 1:21.257 *

Pass 22 2:38.203 2 1:16.946 *

Pass 32 3:54.004 3 1:15.801 *

Pass 43 5:09.197 4 1:15.193 *

Pass 54 6:23.014 5 1:13.817 *

Pass 65 7:36.182 6 1:13.168 *

Pass 76 8:49.408 7 1:13.226

Pass 86 10:02.912 8 1:13.504

Pass 98 11:16.313 9 1:13.401

Pass 109 12:29.642 10 1:13.329

Pass 120 13:42.199 11 1:12.557 *


